АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2015                                 с. Пировское                                             №190-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 02.03.2015г. № 76-п
Рассмотрев требование прокуратуры Пировского района Красноярского края об изменении нормативного правового акта с целью исключения коррупциогенных факторов от 21.05.2015 года, руководствуясь ст. 29.3 Устава Пировского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление  администрации Пировского района Красноярского края от 02.03.2015г. № 76-п «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных образовательных учреждений Пировского района», следующие изменения.
Пункт 2.8. приложения к постановлению  изложить в новой редакции:
«2.8. Отказ заявителю в постановке ребенка на учет осуществляется по следующим основаниям:

- возраст ребенка превышает 8 лет;

- не представление документов предусмотренных п. 2.7. настоящего порядка».

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.
       3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Заря».

И.о. руководителя администрации
Пировского района                                                                               А.Г. Гольм